
UCHWAŁA NR I.04.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zdun 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 3 i 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  
poz. 1960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Zdun w następującej wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                                                          - 10 250,00 zł 

2) dodatek funkcyjny -   3 150,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku funkcyjnego                                                                                                
-   4 020,00 zł 

4) dodatek za wysługę lat – wg zasad obowiązujących pracowników samorządowych. 

§ 2. Traci moc uchwała NR XXXIX.276.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zdun. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zdunach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B06F72-FAF9-4853-AA8C-B5C3A34E3B0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Burmistrza nawiązał się nowy stosunek pracy i 

zachodzi konieczność ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Zdun zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

Podjęcie uchwały jest faktycznie i prawnie uzasadnione. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B06F72-FAF9-4853-AA8C-B5C3A34E3B0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.04.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


